SETEMBRO / 2020

. MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESPIRITO SANTO

27.165.588/0001-90

Fonte

Flemento Despesa

Decreto N° 0029773/2020 - 22 de setembro de 2020

ANEXO UNICO

ORGAO: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - FUNDO MUNICPAL DE SAUDE
ACAO: 2.123 - MANUTENGAOQ DA ASSISTENCIA FARMACRUTICA

221400008018
121 160000000
221400001018
221400004001
1211600000060
221460004001

332030090600
33903299000
33903299000
33903003000
33903205000
33903299000

Total por A¢do

Total por Unidade
Total por Orgiio

Tofal da Movimentaggo

Victor fva Coelho

Prefeifg Municipal

Acrescimo

0,00
0,60
0,00
150.000,00
300.000,00
250.600,00

700.000,00
700.000,00
700,000,060
700.000,00

Reducio

£50.000,00
30000000
250.000.00
0,00
0,006
0,00

700.600,00
709.,000,00
700.000,00
700.000,00



